
Toimintakertomus vuodelta 2009

Vuotta 2009, Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistyksen 71. toimintavuotta, voitaneen pitää 
tulevaisuuden  kannalta  uusiutumisen alun vuotena, jolloin yhdistyksen  johtokunta on 
pohtinut aiempaa laajemmasta perspektiivistä toimintansa painopistealueita ja strategiaa. 
Osana Jyväskylän kaupunkia Korpilahti ja  Kotiseutuyhdistys siellä toimivana yhteisönä on 
joutunut uusien haasteiden eteen, mutta saanut samalla toiminta-alueensa laajentuessa 
uusia kiintoisia kehittymis- ja kehittämismahdollisuuksia.

Kotiseutuyhdistyksessä oli vuoden päättyessä 267 henkilöjäsentä, joista vuosijäseniä 154 ja 
ainaisjäseniä 103.  Lisäksi ns. kannatusjäsenmaksua maksavia yhteisöjäseniä on yksitoista.
Vuosijäsenmaksu on ollut 10 €, ainaisjäsenmaksu 80 € ja kannatusjäsenmaksu 30 €/v. 
Syyskokouksessa päätettiin  vuosijäsenmaksua korottaa viidellä ja kannattajajäsenmaksua 
kymmenellä eurolla.  Ainaisjäsenmaksu jää ennalleen.

Vuoden 2009 aikana on jatkettu Vanhan myllyn ja myllyalueen rakentamista.  K-S Ympäristö-
keskuksen LAPE-projektin työllistämistuella voitiin rakentaa uusi käymälä sekä puisia pato-
rakenteita.   Myllyprojekti jatkuu vuoden 2010 kesällä, jolloin rakentamisen kohteena on mm. 
turbiiniin vievän veden syöttöputki.

Hallinto, kokoukset ja tiedottaminen

Kotiseutuyhdistyksen ja sen johtokunnan puheenjohtajana toimi yhtenäiskoulun rehtori 
Markku Lahti.  Johtokunnassa on puheenjohtaja mukaan lukien yhdeksän jäsentä ja 
jokaisella henkilökohtaiset varajäsen (suluissa), jotka olivat:   varapuheenjohtaja Annamari 
Maukonen (Pirjo Niskavaara), rahastonhoitaja Matti Nissi (Matti Kallio), sihteeri Leena 
Pukkala (Outi Penttinen), Martti Pukkala (Veikko Jaatinen), Taito Salo (Marja Lyytinen), 
Kyllikki Vesteri (Veikko Weijo), Ensio Värjyvirta (Pekka Nurminen).  Johtokunnan jäsenen 
Riitta Kärkkäisen pyydettyä eroa työesteiden vuoksi hänen varahenkilönsä Eija Kankainen 
toimi koko vuoden varajäsenen ominaisuudessa johtokunnan jäsenenä.  Johtokunta 
kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa, joiden lisäksi 19.3.2009 pidettyä vuoden 
toista kokousta täydennettiin 23.3.2009 Nordean osakeantia koskeneen päätöksenteon 
vuoksi.

Johtokunnan alaisuudessa  toimi edelleen kuusi toimikuntaa:  Arkistotoimikunta, pj. Kyllikki 
Vesteri, Riitta Kärkkäinen ja Pekka Suomäki.  Museotoimikunta, pj. Matti Nissi, Veikko Weijo 
ja Reijo Telakoski.  Julkaisutoimikunta, pj. Annamari Maukonen,  Markku Lahti, Tiina 
Lamminaho ja Pekka Suomäki.  Luonto- ja maisematoimikunta, pj. Ensio Värjyvirta,  Martti 
Pukkala, Reijo Blomster, Matti Kallio ja Veikko Weijo.  Myllytoimikunta, pj. Veikko Weijo, 
Martti Pukkala, Taito Salo ja Ensio Värjyvirta.  Ohjelmatoimikunta, pj. Marja Lyytinen, Petteri 
Hakanen, Pirjo Niskavaara, Annamari Maukonen, Outi Penttinen, Martti Pukkala ja Taito 
Salo.  Toimikunnat ovat kokoontuneet puheenjohtajiensa kutsusta tarpeen mukaan.



Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.3.2009 vanhassa pappilassa. 
Kevätkokousesitelmän piti Saarijärvi-Seuran puheenjohtaja ja Suomen Kotiseutuliiton Keski-
Suomen valtuustoedustaja Hannu Luotola kertoen kokemuksistaan kotiseutuyhdistyksen 
historian kirjoittamisesta. 

Syyskokous pidettiin vanhassa pappilassa  24.11.2009.  Esitelmän tässä kokouksessa piti 
kaupunkineuvos Jaakko Lovén.  Esitys käsitteli kiintoisalla tavalla kaupungin 
päätöksentekojärjestelmää luottamushenkilöiden ja virkamiesten  toimivallan suhteen.

Kotiseutuyhdistyksen tiedotusvastaavaksi on nimetty Annamari Maukonen.
Toimintavuoden tiedottamiseen liittyvä tärkein tehtävä oli yhdistyksen www-sivujen 
(www.korpilahdenkotiseutu.fi) uusiminen,  joiden sisällön hän ja sihteeri Leena Pukkala 
kokosivat.  Sivut tuotti  Kuvankaunista historiaa cd:n  valmistamisessa mukana ollut  Jukka 
Kaikkonen.   Hän on myös hoitanut sivujen päivittämisen Leena Pukkalan toimittaman 
aineiston perusteella.

Tapahtumat

Kotiseutumuseo avattiin yleisölle lauantaina 13.  kesäkuuta, josta lähtien se  oli avoinna 
keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12 – 15 aina 9.8. saakka.  Esittelijänä toimi 
ylioppilas Maria Hakala ja ajoittain myös yhdistyksen johtokunnan jäsenet.  Museoon tehtiin 
210 vieraskirjaan merkittyä käyntiä.  Kävijämäärä jäi  hieman edelliskesää pienemmäksi, 
mutta ilahduttavaa oli se, että vieraskirjasta löytyi aiempaa enemmän ulkopaikkakuntalaisten 
nimiä  ja että  mukana oli runsaasti lapsia, jotka olivat erittäin kiinnostuneita vanhoista 
esineistä.   

Varsinaisena kesäkauden avauksena voidaan pitää   perinteistä  pelimanniristeilyä 14.6.  Sää 
suosi ja tunnelma oli rattoisa jo yli sata vuotta Päijännettä kyntäneellä Suomi –laivalla.  

Sanotaan, että Palvipäivistään Korpilahti tunnetaan, ja siltä näytti jälleen satamassa 
heinäkuun toisena viikonloppuna10.-11.7.  Tämä oli jo kahdeskymmenestoinen kerta, kun 
palvisauna lämpeni ja alue täyttyi  myyntikojuista  sekä ”ystävistä ja kylänmiehistä”. 
Kotiseutuyhdistys oli mukana ja sen kirjat sekä kuvacd:t tekivät mukavasti kauppansa.
Heinäkuussa väriä ja iloa toivat tullessaan myös Alkio-opistolla jo toistamiseen vierailleet 
puolalaiset  soittajat, laulajat ja tanssijat.  ISO:n tanhuajat ja Korpilahden pelimannnit 
esiintyivät heidän kanssaan.  Kotiseutuyhdistys on ollut molemmilla vierailukerroilla mukana 
taustatoimijana.

Elokuun neljäntenä Kotiseutuyhdistys järjesti opastetun kierroksen hautausmailla.  Oppaana 
toimi amanuenssi Pirjo Sojakka Keski-Suomen museosta.  Hänellä oli runsaasti kiintoisaa 
kerrottavaa etenkin hautamuistomerkeistä.  Ensi kesänä  järjestetään uusi kierros, jolle 
pyritään keräämään myös vainajien elämäkertatietoja.  Kesä alkoi Päijänteen uljaita 
maisemia ihaillessa ja samoin se päättyikin.  Luonto  ja  maisemat ovat kotiseututyössä 
tärkeitä elementtejä.   Puolakan Oravivuorelle upeita näköaloja ihastelemaan kiivettiin 
sunnuntaina 23.8.  Näkymät tornista palkitsivat vuorelle nousemisen vaivan.  ”Kun kerran 
vain näit Päijänteen, sen seljät ja salmet ja rannat..”.  Martti Korpilahden kauniit laulun sanat 
tulivat mieleen. UNESCO’n maailmanperintöluetteloon kuuluvan Struven ketjun kallioon 
porattu mittauspiste herätti luonnollisesti myös kiinnostusta.  

Joulukuun kolmantena ohjelmatoimikunta puheenjohtajansa Marja Lyytisen johdolla  vei 
teatterin ystävät Tampereelle:  ”Viimeinen sikari” oli menossa.

Vanha mylly tarjosi jälleen tunnelmalliset puitteet: 18.  marraskuuta siellä oli tarjolla kuumaa 
glögiä, pelimannimusiikkia ja yhteislaulua.  Tilaisuus keräsi runsaasti yleisöä, eikä koleahko 
sää lainkaan haitannut.  Kotiseutuyhdistys oli mukana myös Korpilahden Marttojen 

http://www.korpilahdenkotiseutu.fi/


myyjäisissä lauantaina 5.12.   Jälleen kerran voimme todeta, kuinka mainiosti mylly soveltuu 
erilaisten tilaisuuksien järjestämiseen.  

Edustukset ja jäsenyydet

Korpilahden Paikallislehti Oy:n hallituksessa Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistystä ovat 
edustaneet Veikko Weijo puheenjohtajana sekä Annamari Maukonen ja Markku Lahti 
jäseninä.  Lehden yhtiökokousedustajana oli Taito Salo.  Salo edusti Kotiseutuyhdistystä 
myös Korpilahden Satama Oy:n yhtiökokouksessa.

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry on Suomen Kotiseutuliiton, Suomen 
Luonnonsuojeluliiton, JAPA (Jyväskylän Asukkaiden Paikallisagenda) ry:n ja Vesuri ry:n 
jäsen.  Kotiseutuyhdistyksestä ei ollut edustajaa kesällä 2009 Nilsiässä pidetyillä 
kotiseutupäivillä.

Liitteet

Jäsenluettelo
Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n tase ja tuloslaskelma vuodelta 2009
Tilintarkastajien lausunto
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